

BRAND	<b>Primacol</b>
PRODUKT	<b>Skandinavisk heldækkende træbeskyttelse</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Nem at bruge</li><li>• Hurtigtørrende</li><li>• Effektiv</li><li>• Høj gennemsigtighed</li><li>• Mild, ikke-irriterende lugt</li><li>• Modstandsdygtig overfor vejret</li><li>• Beskytter træet mod mikroorganismer</li><li>• Satinskær</li></ul>
BEHOLDERE	<b>1 L 2,5 L 5 L 10 L</b>
EGENSKABER	Skandinavisk heldækkende træbeskyttelse er en hurtigtørrende emalje designet til maling af forskelligt slags træ og træliggende udendørs materialer. Det giver en holdbar, modstandsdygtig og mikroorganismefri overflade. Skandinavisk heldækkende træbeskyttelse har en cremet konsistens, som ikke sprøjter eller drypper fra penslen, mens der males. Emaljen er ikke egnet til gulve.
PÅFØRING	<p>Overfladetemperaturen skal være mellem 10° C og 25° C. Omrør emaljen grundigt. Produktet skal omrøres under brug. Påfør et jævnt lag med en pensel. Efterfølgende lag skal påføres, når det første er tørt. Undgå at der dannes pletter. Det bedste resultat opnås ved brug af fint sandpapir.</p> <p>NB! Det anbefales at udføre en spottest, før det endelige arbejde for at lære produktet at kende. Tørretiden og det endelige udseende afhænger af typen, kvaliteten, træets fugtighed og klimaet, hvor arbejdet udføres.</p> <p>NB! Hvis produktet fortyndes med vand, forringer det de beskyttende egenskaber.</p>
OVERFLADEFORBERE DELSE	Overfladen skal være tør, ren, fri for støv, fedt, voks og al slags snavs. Slib gamle overflader med fint sandpapir og støv dem af. Træets fugtighed må ikke overstige 15%, når der males. Reparer revner med akrylgipskit beregnet til træ og træliggende materialer. Behandl knaster med harpiksblokker, og mal overfladen to gange for at forhindre laget i at blive gult. Nyt og ubehandlet træ skal primes for at forhindre råd og svamp.
OPBEVARING	Opbevar i temperaturer mellem 5° og 25° C. Undgå frost og direkte sollys.

**SIKKERHED**

Ikke brandbart produkt. Ikke klassificeret som farligt. Mens der males og efter endt arbejde skal rummet udluftes, indtil lugten er helt væk. Opbevar udenfor børns rækkevidde. Se detaljeret information i SDS-arket.

**TEKNISKE DATA**

Kemisk komposition	Akrylopløsning, voks, tilsætningsstoffer, titaniumdioxid	Berøringstør	cirka 1 time (20° C)
Farve/form	Hvid væske	Totaltør	Cirka 4 uger (afhænger af trætype, temperatur og absorberingsevne)
Lugt	mild, specifik	Afvaskning:	Klasse 1 (PN EN 13300)
pH	7,0 – 8,0	Værktøj	Pensel til vandbaseret maling
Tæthed	1,25±0,2 g/cm <sup>3</sup>	Dækkeevne	Op til 12 m <sup>2</sup> / l (et lag) Afhænger af typen, arten og absorberingsevnen i træet og tykkelsen af laget.)
Antal lag	2-3	Rengøring af værktøj	Vand med rengøringsmiddel
Påføring af næste lag	3 timer	Fortynding	Vand

**JURIDISK  
INFORMATION**

Informationen i denne brochure er vejledende og anvisende. Informationerne er givet ud fra vores nuværende viden og erfaring og fratager ikke forbrugeren for den forpligtelse at teste produktets beskaffenhed til det givne projekt. Producenten forbeholder sig rettigheden til at ændre disse tekniske informationer uden at informere forbrugeren.

**Skandinavisk heldækkende  
træbeskyttelse**

**Produktdatablad**

Update: 19.02.2019